
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 

 
 

Hotărâre 
 

cu privire la  : 
- stabilirea suprafeţei de pajişti pentru care se va depune cerere de 

sprijin în campania 2010 şi  desemnarea persoanei împuternicită să 
depună cererea de sprijin la A.P.I.A. Olt 

 
   

 
Având în vedere: 

-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică  
-    expunerea de motive nr. 927/26.05.2010 la proiectul  
     de hotărâre nr. 928/26.05.2010 iniţiat de d-ul primar 
-   prevederile  Ordinului  nr.  41/19.02.2010  privind  aprobarea    
    formularului - tip de cerere unica de plata pe suprafata pentru anul  
    2010 
-    Raportul comp. Agricol  nr. 978/31.05.2010 
-    Raportul comisiei Agricultură, protecţie mediu şi turism nr.  
      987/31.05.2010 

 
     În temeiul art.nr. 45 alin.1 şi 3 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se stabileşte suprafaţa de 300,77 ha pajişti permanente pentru care se va depune  
           cerere de sprijin în campania 2010 la A.P.I.A Olt . 
Art.2. Pentru  suprafaţa  menţionată  la  art. 1  nu  au  existat solicitări  de  arendare,  
           concesiune, închiriere, folosinţă gratuită . 
Art.3. Persoana împuternicită să depună cererea de sprijin la A.P.I.A. Olt este numitul  
           Scarlat Virgil – inspector de specialitate în cadrul Primăriei comunei Icoana . 
Art.4. Prezenta  hotărâre va  fi  înaintată  la Instituţia  Prefectului  -Judeţul  Olt  pentru   
           control legalitate, la A.P.I.A Olt şi numitului Scarlat Virgil pentru luare la  
           cunoştinţă .  
 
                                  Contrasemnez, 
           Preşedinte,       Secretar 
      Chiriţă Năstase           Nicolăiţă Viorel 
 
 
 
        Icoana, la 31.05.2010 
         Nr. 20 


